M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032-2019

TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais Aquisições de

Medicamentos, equipamentos e Insumos hospitalares e odontológicos, conforme

Termo de Referência, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde de Cocos-Ba.

O Prefeito Municipal de Cocos-BA, torna público a todos os interessados  que o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032-2019, com abertura marcada para o dia 11/09/2019

às 08h00m, considerando razões de interesse público decorrente de vícios encontrados

no edital, inviabilizando o prosseguimento do Processo Licitatório,

fica CANCELADO. Após as devidas correções haverá nova publicação. Maiores

informações na sede da Prefeitura, das 07h00min às 13h00min. Ou pelo telefone: (77)

3489-1041.

Cocos-BA, 09 de setembro de 2019.

 Marcelo de Souza Emerenciano
Prefeito